paiement des sommes restant dues par l’ancien propriétaire, est à signifier 

au domicile de l’avocat poursuivant. 

Article 29 : Mise à prix 

Outre les conditions et charges ci-dessus, les enchères seront reçues sur la 

mise à prix fixée par le poursuivant soit: 

TRENTE-SIX-MILLE EUROS. (36.000,00 euros) 

Les enchères ne seront reçues que par le Ministère d'un Avocat exerçant 

près du Tribunal Judiciaire d’EVRY-COURCOURONNES. 

Fait et rédigé par Maître Emmanuelle GUEDJ 

APPROUVES LIGNES MOTS RAYES NULS ET RENVOIS